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37746 - Ramazan gecelerinde âşığıyla öpüşüp oynaşan kadın

Soru

Ben, Ramazan gecelerinde cimânın câiz olduğunu işittim. Benim problemim şudur:

Benim üç yıldır bir âşığım (sevgilim) var ve aramızda cimânın dışında sarılıp öpüşme şeyler

meydana geldi. Şimdi ben, bu yaptığımın davranışın haram ve bir cezâsının olup-olmadığını

öğrenmek istiyorum.

Detaylı cevap

Allah’a hamd olsun.

Hiç şüphe yok ki erkeklerin, bayan sevgililer, kadınların da erkek sevgililer edinmesi, büyük

günahlardandır. Cinsel birleşme ve birbirine sarılıp öpüşme gibi fiiller, ancak karı-koca veya

kocanın câriyesi için helaldir. Sizin kendinize erkek âşık edinmeniz haramdır. Kucaklaşma, öpüşme

ve birbirinize dokunmanız bir tarafa, birbirinizle tokalaşmanız ve başbaşa kalmanız bile haramdır.

Bütün bu fiiller, azaların zinâsıdır ve Ramazan dışındaki aylarda bile haramdır.İster gece olsun,

isterse gündüz olsun, kudsiyeti sebebiyle bu fiilleri Ramazan'da işlemek daha şiddetli haramdır.

Allah Teâlâ'nınşu hitabı, sadece kocalar içindir.

[ احل لَم لَيلَةَ الصيام الرفَث الَ نسآئم... [سورة البقرة من الآية: 187

"Oruç gecesinde kadınlarınıza yaklaşmanız(cinsel ilişkiye girmeniz) size helâl kılındı..." (Bakara

Sûresi: 187)

Bu âşığın da sizinle yaptığı bu fiilden dolayı Allah Teâlâ'ya tevbe etmesi gerekir. Sizin de Allah

Teâlâ'ya tevbe etmeniz gerekir. Tevbeden sonra artık evlilik size helal olur.

Nitekim Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- bu konuda şöyle buyurmuştur:

https://islamqa.info/index.php/tr/answers/37746/ramazan-gecelerinde-asigiyla-opusup-oynasan-kadin
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[ لَم ير للْمتَحابين مثْل النّاح. [رواه ابن ماجه وصححه الألبان ف صحيح سنن ابن ماجه

"Birbirini seven iki kişi arasında, nikâh kadar sevgiyi artıran başka bir şey görülmemiştir." (İbn-i

Mâce rivâyet etmiş, Elbânî de "Sahih-i Sünen-i İbn-i Mâce"de hadisin sahih olduğunu belirtmiştir.)

Bu konuda (23349), (1114), (11195) ve (9465)nolu soruların cevaplarına bakabilirsiniz.

Allah Teâlâ en iyi bilendir.
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